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Oznaczenie sprawy: P-051/25
Wszyscy Wykonawcy

uczestniczgcy w postepowaniu
Wyjasnienia 1 oraz Modyfikacja 1 do tresci zapytania ofertowego

dot. postepowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego z ogfoszeniem na

,Swiadczenie ustug telekomunikacyjnych
na okres 24 miesiecy wraz z zakupem telefonéw komérkowych
oraz systemu MIDM”

Zamawiajgcy — Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z 0.0. — informuje,
ze w ww. postepowaniu, w dniach 21.08.2025r., 22.08.2025r. oraz 25.08.2025r., wptynely

pytania do tresci zapytania ofertowego.

Pytanie nr 1:

Z tresci wynika, ze obecna instalacja wewnetrzna GSM w dwdch budynkach zasilana jest
sygnatem operatora Polkomtel. Prosimy o informacje, czy w przypadku zmiany operatora
korzystanie z tej instalacji bedzie zasadne, czy tez dopuszczajg Paristwo mozliwos¢ rezygnacji
z jej wykorzystania w sytuacji, gdyby moc sygnatu sieci komérkowej w lokalizacji budynkow
okazato sie wystarczajaca.

Odpowiedz:
Potencjalni Operatorzy MN posiadajg swojg infrastrukture w tej samej lokalizacji -

52.44765806991495, 20.66640314228637, wewnetrzne testy Zlecajacego wykazuja, ze kazdy
potencjalny Operator bedzie musiat skorzysta¢ z wewnetrznej instalacji Zlecajgcego.
Rezygnacja z instalacji w powyzszych budynkach mozliwa jest tylko i wytacznie, gdy RSSI
bedzie ponizej 80dBM dla technologii co najmniej 4G dla kazdego z pomieszczen.
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Pytanie nr 2:

W celu oceny koniecznosci oraz celowosci stosowania instalacji wewnetrznej GSM, prosimy o
podanie danych lokalizacyjnych budynkéw, w ktérych znajduja si¢ wskazane instalacje, wraz
z ogblnym opisem obiektéw. Kwestia ta ma istotne znaczenie z punktu widzenia kalkulacji
kosztéw przygotowywanej oferty.

Odpowiedz:
Budynek 4 - 52.44515680284744, 20.655164686530522.

Budynek PPK —52.4457780458325, 20.662015048351783,;
Rzuty budynkéw zawiera zafgcznik nr 1 do niniejszych Wyjasnien.

Pytanie nr 3:
W przypadku koniecznosci utrzymania instalacji, prosimy o wskazanie, ktére elementy

obecnie funkcjonujacej instalacji GSM stanowig wtasnos¢ Zamawiajacego i pozostang do
dalszego wykorzystania.

Odpowiedz:
Cata instalacja GSM jest wlasnoscig Zlecajacego, poza wymienionym urzadzeniem

CELL-FI GO G41.

Pytanie nr 4:
W budynku terminala jest rozbudowany DAS, do ktérego OPL jest wpigty. Poza tym teren

lotniska jest z zewnatrz doswietlany 4ma stacjami wokét (jedna jest na terenie terminala ale
na innym budynku) Reasumujac, mamy u Paristwa bardzo dobry zasieg i moze sig okazaé, ze
wpiecie do wzmacniaczy nie bedzie konieczne. Kiedy nasi technicy moga przyjecha¢ do
Panstwa ? Poprosze o wskazanie dwdch najblizszych terminéw.

Odpowiedz:

Potencjalni Operatorzy MN posiadaja swoja infrastrukture w tej samej lokalizacji -
52.44765806991495, 20.66640314228637, wewnetrzne testy Zlecajacego wykazuja, ze kazdy
potencjalny Operator bedzie musiat skorzysta¢ z wewnegtrznej instalacji Zlecajacego.
Rezygnacja z instalacji w powyzszych budynkach mozliwa jest tylko i wylacznie, gdy RSSI
bedzie ponizej 80dBM dla technologii co najmniej 4G dla kazdego z pomieszczen.

W zwiazku z wnioskiem o wizje w celu pomiaru zasiggu, Zamawiajacy wskazuje dla

zainteresowanych Wykonawcow jak nizej:

1. Wizja lokalna odbedzie sie w terminach: 28.08.2025r. oraz 29.08.2025r.

2. Miejsce rozpoczecia wizji — siedziba Zamawiajacego przed budynkiem Gtéwnego Punktu
Kontroli (GPK).

3. Zgtoszenia do udziatu w wizji lokalnej nalezy przesyta¢ maksymalnie do godz. 14:00 w
dzied poprzedzajacy wizje na adres: a.blonska@modlinairport.pl oraz jednoczes$nie na
adres: noc@modlinairport.pl w celu ustalenia doktadnej godziny, w jakiej mozliwe bedzie
zorganizowanie wizji z danym Wykonawcg. Zgtoszenie powinno zawiera¢ dane: nazwa
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firmy, imie i nazwisko osoby uczestniczacej w wizji, nr dowodu osobistego lub innego
dokumentu tozsamosci oraz telefon kontaktowy.

4. 7 uwagi na koniecznos$¢ dokonania wizji w strefie zastrzezonej lotniska, konieczne bedzie
przejscie kontroli bezpieczeristwa. Prosimy o zabranie ze sobg dokumentu tozsamosci.

Pytanie nr 5:
Czy parametr nie pdZniej niz nie powinien byc jednak jako nie wczesniej niz? Istnieje ryzyko,

ze w kategorie wpasuja sig tansze ,starsze telefony” niz rekomendowane.

Odpowiedz:
Zamawiajacy modyfikuje tres¢ zapytania ofertowego, w zwigzku z czym:

w pkt. 34 zatacznika nr 1 (Opis przedmiotu zamowienia)

Zwrot uzyty w ppkt. 1-4:
(...) wprowadzony na rynek nie pézniej niZ(... )’

Zyskuje brzmienie
(...) data wprowadzenia modelu na rynek nie moze byé starsza niz(...)”

Pytanie nr 6:

Wyjasnienie zapisu wsparcie 6 generacji aktualizacji systemu operacyjnego, czy odnosi sig do
wsparcia wyrazonych w latach (aktualizacje zabezpieczen) czy aktualizacje do Androida 16,
17itd.?

Odpowiedz:
Wsparcie generacji odnosi si¢ do generacji systemu Android 16,17 itd.

Pytanie nr 7:
Dotyczy OPZ punkt 15.
Wnosimy o zmiane przedziatu godzinowego pomiedzy 00:00 — 06:00 zgodnie z obowigzujaca

regulacja.

Odpowiedz:
Ze wzgledu na charakter dziatalnosci Zlecajacego, podanego godziny s3 najoptymalniejsze,

aby nie wprowadza¢ zakfécer. W trybie roboczym Zlecajacy dopuszcza przekazanie listy
numeréw ktére moga byé przeniesione w przedziale 4:00 — 6:00.

Pytanie nr 8:

Dotyczy OPZ punkt 31.

Wnosimy o modyfikacje dla telefonéw Apple - Telefony Apple beda objete gwarancja

Producenta — 12 miesiecy.
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Odpowiedzi:
Brak zgody Zamawiajacego na powyzszg zmiane.

Pytanie nr 9:

Dotyczy OPZ punkt 31.

Whnosimy o wykreslenie wymagania polegajacego na zapewnieniu telefonu zastepczego,
Wykonawca nie dysponuje na swoich stanach magazynowych sprzetem ktéry mogty zostac

wydany jako telefon zastepczy na czas naprawy.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode na odstgpienie od tego wymagania, pod warunkiem, ze naprawa

telefonu, ktory ulegt awarii wyniesie maksymalnie 14 dni roboczych.

Pkt. 31 zatacznika nr 1 (Opis przedmiotu zamodwienia), uzupetnia sie o zapis:
,Powyisze wymagania, nie beda miaty zastosowania w przypadku zachowania terminu
naprawy telefonu, ktéry ulegt awarii, wynoszacego do 14 dni roboczych.”

Pytanie nr 10:
Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy przyjmuje do wiadomosci, ze wszyscy Operatorzy

stopniowo wytaczaja technologie 3G i korzystanie z ustug w oparciu o technologie 3G na
poszczegblnych obszarach nie bedzie mozliwe. Przedsiebiorcy telekomunikacyjni odchodza
bowiem od standardu 3G na rzecz nowszych technologii.

Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza, ze posiada takg wiedze.

Pytanie nr 11:
Wnosimy o wydtuzenie terminu sktadania ofert do dnia 12.09.2025. Wyjasniamy, ze z uwagi

na zakres zamodwienia oraz koniecznosci przeprowadzenia wizji lokalnej Wykonawca
potrzebuje wiecej czasu do rzetelnej i doktadnej wyceny oferty.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode na wydtuzenie terminu skfadania ofert, jednak o czas krétszy niz

wnioskuje Wykonawca, w zwigzku z czym:

ust. IX punkt 2 zapytania ofertowego:
,Termin sktadania ofert uptywa 01.09.2025r. o godz. 12:00”

Zyskuje brzmienie:
»Termin sktadania ofert uptywa 08.09.2025r. o godz. 12:00”
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Pytanie nr 12:

W punkcie 1. 4. OPZ wskazano, ze ,wsparcie na okres 12 miesiecy w terminie rownym ze
$wiadczonq usfugq komdrkowqg”. Umowa na ustuge komdrkowa przewidziana jest na 24
miesigce. Prosimy o doprecyzowanie czy wsparcie MDM ma obowigzywaé przez 12 miesigcy,
czy przez peten okres $wiadczenia ustugi komdérkowej, tj. 24 miesiace.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze zapis zostal wprowadzony omytkowo. Wsparcie MDM ma

obowigzywac przez okres 12 miesigcy, w zwigzku z czym:

ust. | pkt. 4 zatacznika nr 1 (Opis przedmiotu zaméwienia — Specyfikacja systemu MDM),
zyskuje brzmienie:

»Wsparcie na okres 12 miesiecy.”

Pytanie nr 13:

W punkcie 1. 5. OPZ zapisano, ze ,pfatnos¢ za system nalezy uiszcza¢ w optacie miesiecznej
przez okres 12 miesiecy”. Prosimy o wskazanie, czy ptatnosci majg by¢ rozliczane w cyklu
miesiecznym wytacznie przez 12 miesiecy, czy tez przez okres réwny $wiadczeniu ustugi
komodrkowej, tj. 24 miesigce.

Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza, ze ptatnosé za system MDM nalezy uiszcza¢ w optacie miesigcznej

przez okres 12 miesiecy.

Zataczniki:
Zatgcznik nr 1 —rzuty budynkéw o jakich mowa w Pytaniu nr 2.

Zamawiajgcy informuje, iz niniejsze wyjasnienia wraz z modyfikacja stanowia integralng
czesé zapytania ofertowego.
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Zatacznik nr 1 do Wyjasnied nr 1

Rzut 1 - Budynek 4 - 52.44515680284744, 20.655164686530522
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Budynek PPK —52.4457780458325, 20.662015048351783




